Comarca de Cacoal/RO, registrado no 1º REGISTRO DE
IMÓVEIS DE CACOAL, matrícula 36.648, com a seguinte
denominação: Lote n. 771, Quadra 125, Setor 13, localizado na
rua das Associações, s/n, Loteamento Regional, no perímetro
urbano desta cidade e Comarca de Cacoal/RO, avaliado em R$
420.526,00 (quatrocentos e vinte mil e quinhentos e vinte e seis
reais).
 
Art. 2º A doação prevista no artigo 1º possui finalidade
específica, destinando-se à instalação de associação protetora
da causa animal.
 
Art. 3º A doação prevista nesta Lei se efetivará por escritura
pública, lavrada no cartório competente após regular